[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19 июня 2018 года
	№ 74/573-5

с. Красногвардейское

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» по трехмандатному избирательному округу № 2
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатами  Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» по трехмандатному избирательному округу № 2 Нагоевым Артуром Каплановичем и Чеужевой Фатимой Дамировной, и на основании части 2 статьи 87 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссия Красногвардейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» по трехмандатному избирательному округу № 2 на 9 сентября 2018 года.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Дружба».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Р.А. Асманов

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Красногвардейского района

	Н.И. Марценикова